
Dipartimento
2016 Pìani czzìone Servzio 7

Strategica

D.D.S.n. È È-É' /f(,x(Q§

Repusauca rrAuANA

?^~z.i_f?"~f.Ã

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
SERVIZIO 7 FARMACEUTICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Variazione Ragione Sociale Deposito all'ingrosso. Ditta SFD Sas di Florio Franca

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

lo Statuto della Regione Sicilia;
il Decreto del Ministero della Sanità del 09/10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n.219;
il D.L.vo 29/12/2007 n.274;
il D.L.vo 14/03/2013 n.33;
la L.R. n.21 del 12/08/2014, arL68 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.D.S. n. 449 del 14/04/2003 con cui la società la società SFD Sas di Surano Mario & C., con
sede legale e magazzino in Catania,Via Serve della Divina Provvidenzall, è stata autorizzata a
detenere per la successiva distribuzione le specialità medicinali per usoumano. nel territorio delle
regioni Sicilia e Calabria ,sotto la direzione tecnica della dr.ssa Franca Florio, ' _
_ ed in possesso dei requisiti di legge;

VISTA la nota del 28/12/2015 con la quale la dr.ssa Franca Florio , a seguito di atto notarile di modifica di
patti sociali dell' 1 1/12/2015, chiede quale rappresentante legale il riconoscimento della variazione
della ragione sociale da “ SFD Sas di Surano Mario & C.” a “SFD Sas di Florio Franca & C.”;

VISTO Patto notarile di modi ca rogato dal dr. Marco Francesco Mauceri,Notaio in Catania, Rep.
N.143,Raccolta n.100 , registrato a Catania l'11/12/2015 al n.22829 serie IT con il quale i soci

~ Surano Mario e Floric Franca convengono di nominare quale unico socio accomandatario e come» - --- - -
A '_ “tale legale rappresentante dellamriiedesirna 'società la dr.ssa Franca lorioche accetta.,edmiI^sig.

Surano Mario quale socio accomandante, nonché di modificare la ragione sociale della ditta in
“SDF Sas di Florio Franca & C.”;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certi cazione dell'Atto di Notorietà datata 28/12/2015 con la quale
la dr.ssa Franca Florio nella qualità di legale rappresentante dichiara di non aver riportato
condanne penali,di non essere a conoscenza di procedimenti giudiziari a suo carico e di non essere
destinatario di provvedimenti che comportino l' iscrizione nel casellario giudiziario;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione datata 28/12/2015 con la quale la dr.ssa Franca Florio
nella qualità di legale rappresentante dichiara di non trovarsi nelle condizioni di cui al
D.Lgs.159/2011;

CONSIDERATO che la direzione tecnica rimane añidata alla dr.ssa Franca Florio,_
I _ . . 3 residente a Catania '. - 1, ' ,in

possesso dei requisiti di legge;
RITENUTO di poter accogliere la richiesta avanzata dalla dr.ssa Franca Florio,legale rappresentante della

ditta oggi denominata “SDF Sas di Florio Franca & C.;
VISTA la proposta avanzata dal Dipartimento del Farmaco del1*ASP di Catania con nota prot. n.3718 del

13/1/2016;
VISTI gli atti d°nf cìo,

DECRETA



Aff. 1)

Aftz)

Arts)

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate,è riconosciuta la
modifica della ragione sociale della Ditta titolare del deposito all°ingrosso di medicinali per uso
umano con sede legale e magazzino in Catania, Via Serve della Divina Provvidenza,l1, da “ SFD
Sas di Surano Mario & C.” a “SFD Sas di Florio Franca & C.”.
La direzione tecnica del magazzino rimane af data alla dr.ssa Franca Florio,

ff ' 5 = ' - - ^ ,laureata
in Farmacia ed iscritta all'Ordine Professionale dei Farmacisti della Provincia di Catania. 2

~ ; la stessa è tenuta a sovrintendere alle operazioni concernenti sia il movimento in entrata
ed in uscita che la custodia e la conservazione dei medicinali senza obbligo di orario.
Restano ferme tutte le disposizioni contenute nel D.D.S. n. 449 del 14/04/2003 e non in contrasto
col presente decreto:

Il presente decreto sarà notificato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Catania, all'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, ed
alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai tini dell'obblìgo di pubblicazione online.

Pa1@ I1°›1i il D lilì . 2015
/7

A IlD"ente /S 'io
- Do Ant Presti

Il Funzi o Direttivo
4

Antoni › Ci lla

L*

ll Diri nte .O.B. 7.1
%m g la Deleo

2


